1

                   2025年 4月 9日

各位

会社名: AI フュージョンキャピタルグループ株式会社

(コード:254A 東証スタンダード市場)

代表者名: 代表取締役社長 澤田 大輔

   問合せ先:財務経理部長  西田 賢一郎

(TEL: 03-6261-9511)

（開示事項の経過）暗号資産購入に関するお知らせ

当社は、2025年 3月 11日付「暗号資産購入に関するお知らせ」にて開示の通り、同日開催の取締役

会において、総額 5億円分の暗号資産を購入する旨を決議し、2025年 3月 13日付で 1億円分を購入

しております。今般、暗号資産の直近の価格下落を中長期投資の好機と捉え、昨日までに追加で 2億

円分を購入しましたので、下記の通りお知らせいたします。

これにより、総額 5億円のうち、累計で 3億円の購入を実行したこととなりますが、当社では、今後

も市場環境を見ながら、2025年 3月 28日付「第２回乃至第４新株予約権（行使価額修正条項付）及

び第５回新株予約権の発行並びに新株予約権の買取契約（ターゲット・イシュー・プログラム「TIP」）

の締結に関するお知らせ」に記載の調達資金を含め、暗号資産を戦略的に購入していくことを予定し

ております。実際の購入につきましては（開示事項の経過）として都度速やかに開示させて頂く予定

です。

記

１．今回購入した暗号資産の概要

 購入枚数 平均取得単価（円） 購入価額（円）

ビットコイン 16.62167226 BTC 12,032,484 200,000,000

2. （ご参考）上記を含む当社の暗号資産の保有状況

 保有枚数 時価単価（円） 時価評価額（円）

ビットコイン 24.63449278 BTC 11,779,594 290,184,323

（注１）時価は、2025 年 4月 8日 24:00の価格を基に算出しております。

（注２）今後四半期毎に決算短信で保有暗号資産にかかる評価損益を開示してまいります。

以上